ESTADO DO RIO DE JANEIRO

p; 002'7
pr-........ O

CâMaRa MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO Ne 1287 DE I3 de AGOSTO DE I99O.

E14ENTA: Concede Titulo de Cidadão Duqueca-

xiense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu promulgo

a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica concedido o TÍtulo de Cidadão Duquecaxiense

ao Exme. Sr. LUIZ FRANCISCO DA SILVA

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

câmara Municipal de Duque de Caxias, em 13 de agosto de 1990.

JORGE m SILVA AÍ'PRELLI

Presidente